
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE Nr 87A/2020
WÓJTA GMINY WILKOWICE

Z DNIA 29 czerwca 2020 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 164/2016 z dnia 29 grudnia 2016
roku uzupełnionego zarządzeniem nr 55/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 roku
oraz uzupełnionego zarządzeniem 137A/2017 z dnia 29 września 2017 roku w sprawie
powołania Jednostki Realizującej Projekt pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na
terenie Gminy Wilkowice w wyznaczonych obszarach aglomeracji" współfinansowany
ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko 2014-2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. póz. 713), zapisów Umowy o dofinansowanie nr
POIS.02. 03. 00-00-0009/16 z dnia 22 sierpnia 2016r. dot. realizacji Projektu "Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wilkowice w wyznaczonych obszarach aglomeracji"
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 oraz Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice nr
101/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r. w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Realizacji
Projektu.

Zarządzam co następuje:

§1

Zmianie ulegają zapisy §2 w następujący sposób:
w pkt 4 -Zespół ds. rozliczeń finansowo-księgowych - wykreśla się Urszulę Pach i dopisuje
w to miejsce Ewelinę Tobiasz.

§2 otrzymuje brzmienie:

Strukturę JRP tworzą:

1) Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu - Alicja Raszka,
2) Kierownik Jednostki Realizującej Projekt - Andrzej Brzyski,
3) Zespół ds. zamówień publicznych i administracji - Teresa Łaciak, Katarzyna

Przybyła,
4) Zespół ds. rozliczeń finansowo-księgowych- Barbara Sapeta, Ewelina Tobiasz,
5) Zespół ds. technicznych - Kornelia Sawińska, Sylwia Derecka, Jacek Lupa.

§2

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Realizacji Projektu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2020 roku.

r^e^^
dr inż. Janusz Żerna ne k


